

DISTRIBUCIONES NORIEGA

Nit.17.635.326-3
Tradición, Experiencia, Servicios y Cal
© CR 10.N18-36 BRR CENTRO
Email: huvernoriega@hotmail.com
Tel.3203118504



FORMATO 1 OFERTA ECONÓMICA

Señores

INSTITUCIÓN EDUCATIVA JUAN BAUTISTA MIGANI

Calle 14 N° 15-71

Florencia, Caquetá

INSTITUCIÓN EDUCATIVA	
<i>Juan Bautista Migani</i>	
Tesorera	
RECIBÍ:	<i>Carolina B.</i>
	LINA CAROLINA BARRETO
FECHA:	05-feb-2026
HORA:	4:45 pm

REFERENCIA: Proceso de contratación IEJBM-CI15-2026-07

Me permito presentar oferta económica al proceso de la referencia como detallo a continuación

Item	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
1	Bombillo Led 30W	UN	12	\$ 20,000	\$ 240,000
2	Toma corriente doble	UN	4	\$ 8,500	\$ 34,000
3	Interruptor doble	UN	2	\$ 8,500	\$ 17,000
4	Interruptor sencillo	UN	2	\$ 7,000	\$ 14,000
5	Cinta aislante negra	UN	2	\$ 6,000	\$ 12,000
6	Tee reducida de 2 * 1	UN	2	\$ 24,000	\$ 48,000
7	Codo 1"	UN	4	\$ 3,000	\$ 12,000
8	Unión 1"	UN	4	\$ 3,000	\$ 12,000
9	Soldadura PVC 1/8	UN	1	\$ 53,000	\$ 53,000
10	Candado de Hierro 50 mm Fanal	UN	10	\$ 23,000	\$ 230,000
11	Pegante instantaneo x 12 AFIX	UN	1	\$ 6,500	\$ 6,500
12	Lija N° 80	UN	5	\$ 2,000	\$ 10,000
13	LIJA N° 100	UN	5	\$ 2,000	\$ 10,000
14	Brocha 4"	UN	2	\$ 15,000	\$ 30,000
15	Brocha 2"	UN	2	\$ 7,000	\$ 14,000
16	Bulto cemento gris	UN	2	\$ 42,000	\$ 84,000
17	Bombillos LED 110V Recargables	UN	5	\$ 39,000	\$ 195,000
18	Docenas de Remache POP 1/2 X 1/8"	UN	5	\$ 4,200	\$ 21,000
19	Docenas de Remache POP 1/2 X 3/16"	UN	5	\$ 4,200	\$ 21,000
20	Cinta de enmascarar de 2"	UN	2	\$ 16,500	\$ 33,000
VALOR TOTAL					\$ 1.096.500

Oferta total por valor de UN MILLÓN NOVENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS PESOS (\$1.096.500)

MONEDA CORRIENTE

Para los efectos de la presente oferta económica declaro que:

1. El servicio y/o bienes ofertados cumple con las condiciones técnicas previstas en los estudios previos correspondientes al proceso de contratación de la referencia y contienen lo mínimo que necesita la entidad para satisfacer el bien objeto del presente proceso de selección.
2. El valor aquí ofertado incluye todos los gastos, costos, derechos, impuestos, tasas y demás contribuciones que se causen con ocasión de la presentación de la oferta, suscripción y ejecución del contrato, de acuerdo con las normas legales vigentes, ya que estos se entienden por cuenta de la firma que represento
3. La oferta económica tiene una vigencia de: 30 días

Atentamente,

Nombre del proponente: Huver Noriega Murcia
No. de identificación: 17.635.326 de Florencia
Dirección: Cra 10 N° 18-36 El Centro
Correo electrónico: huvernoriega@hotmail.com
Teléfono: 3203118504



Firma